
oTELovÁ šron
Frenštát pod Radhošlěm

Hotelová škola
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariránská 252,744 0l Frenšát pod Radhoštěm

,*,ř*xl"€

ZPŮsob a kritéria hodnocení a stanovení výsledného hodnocení
profilové části maturitní zkoušky z anglického jazyka

(ve smyslu § 24 odst. 1 a 4 vyhlášky č, 177/2009 Sb., ve zrění pozdějších předpisů)

kód a název oboru:

Třída:

školní rok:

64-4t-Ll51 Podnikání

P2

2024/2025

Profilová zkouŠka z anglického jazykasg 
!9ná formou písemné práce a formou ústní zkoušky

Před zkuŠební maturitní komisí. Zkoušející navrhuje zkušební maturitní komisi hodnocení
zkoušky, která roáodne hlasoviáním.

iák zkolSku ÚsPěŠně vYtona| pokud je výsledné hodnocení zaobézkoušky hodnoceno sfupněml aŽ 4, V PříPadě, Že Žák některou část zkoušky nevykonal úspěšně (stupóň ), opakuje tu částzkoušky, kterou nevykonal úspěšně.

Forma
zkouškv

Maximální počet
bodů

Minimální počet
bodů

Celkem
maximálně

Celkem
minimálně

písemná práce 36 I6
72 32ústní zkouška 36 I6

Výsledné hodnocení profilové části maturitní zkoušky z anglickéh o juyka je váĚeným
n_rŮměrem získaným zqfsledného hodnocení písemné práce u r"lirt.arrórro hodnocení ústrí
zkouŠkY. Hodnocení PÍsemné práce tvoří 40 7o celkovéh^o hodnocéní profilové části maturitrí
49uStY z anglického jazaka, hodnocení ústní zkoušky pak woří ibývajících 60 To. Toto
hodnocení určuj e klasifikační tabulka.

klasifikační tabulka

F'ormy
zkoušlrv Stupeň hodnocení

PP
40 oÁ 112 1 2 J 1

nJ 2 a
J 4 1 4 2 4 314

UZ
60 oÁ 1 1 2 2 1

a
J 2 J J 1 4 2 4 a

J 4 4
Yážený
průměr 1 1,4 I,6 2 I,6 )) 2,4 2,6 aJ

,) ,)
2,8 2,8 1) 3,4 3,6 4

§tupeň
prospěchu 1 1 2 2 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 4 4



Hranice úspěšného vykonání profilové části maturitní zkouŠky z anglického jaryka je 32

bodů. pokud žak nóuspěje vněkteré zéástí mafuritní zkouŠky zanglického jazYka

(písemné nebo ústní;, jó hodnocen stupněm ornedostatečný" a opakuje jen tu zkouškr,r/y, u

které/kterých neuspěl.

Hodnocení proťrlové části maturitrí zkoušky z anglického juyka Žákum oznální Předseda

maturitní komise v den konání ústní zkoušky profilové maturitní zkoušky.

--",--

Mgr. Andrea Tobolová, ředitelka školy
/t-

předseda maturifií komise:

Místopředseda matrnitní komise :

Třídní učitel:

Zkoušející:

Přísedící:

}U^""**


